De hoc nomine christus. Mēbz. octauū. X.
Rex etc. Postq̄ visum est de nomine iesus videndum est de christus quod est nomen: dignitatis vncio interpretatus. et in hoc multiplex misterij designatur. Primo qz vter⁹ rex isrl̄ fuit q̄ in un

De bñā virgine

gi solet. Et vere rex fuit a patre et spiritu sancto principibus vinctus et a magdalena pro die quod rex in hierusalem a sino sedes quasi in throno factus est vinctus. Rex in resurrectione nostra regna gubernans et premia meritis ad digna donans cui dicere debemus. Tu es ipse rex meus. Secundo christus fuit quod vinctus ut propheta in doctrina eruditione futura gloria predicans et futura multa predicens. Ita ut vere dictum Vere propheta magnus surrexit in nobis. Tertio vinctus fuit ut pugil in diaboli debellacione nostras hostes expugnans in passione et palam in seipso triumphans in sua ascensionem. tunc ei traditur vel (ut augustinus legit) exemplificatur principatus et patres confidenter triumphans eos et ipsi quod dicit Dominus fortis in prelio. Quarto vinctus fuit ut pontifex et sacerdos. et hoc in prius reconciliacionem moriendo hostiam offerens se pro nobis. Ipse enim est sacerdos magnus sacerdos incernum secundum ordinem melchisedech. Postremo rite dicitur christus active quasi vinctus nos omnes cum ab eo oleo gratie et spiritus sancti unguimur et de plenitudine eius accipimus omnes. a quo et dicimur christiani quod nomine dignitatis est et iusticie. De quo nomine christus possent et dicuntur multa. nam et in lris ipsis quibus describitur latent gratia ut ubertius deducit misteria sed sufficiat ista. Hoc interius a christo oritur ne eius nomine indigne vivamus: sed re et ope christiani sumus. Postremo est salutacionis clausula a fidelium devotione ut creditur appositum. Ideo quod fiat vel vere interpretata.

Rosarii de benedictione membrorum virginis marie
Benedicā benedictibus tibi et maledicāz maledictibus te. Gen. xij. Post posita medabilia super salutacione angelica sequitur ista unum. Rosarium docet quod benedicta sine benedictioe huius in mulieribus membra. proplectens sicut quedam miracula que maria impartiri solet suis servitoribus et benedictibus eius membra. Et prope concipit istud rosarium parvulum non capi entibus altiora. et enim capere facile et iocundum exercitatu. Dulce enim est versari circa marie virginea membra dulce quod non minus audire et cruciare eius mirabilia que puulorum prope sunt abarā. Sicut ergo brevis virginis membra benedicta. Ita enim eminenter. tam singulariter et supernaturaliter dignificata: beatificata. et ut ita loquimur deificata sunt omnia secundissime huius virginis membra que merito a cunctis frequentibus sunt benedicta. quorum dignitate atque seritudine nulla valet explicare lingua. Nam si ut dominus ait. Beati sunt illi oculi qui vident qui viderunt apostoli etc. quod putabimus membra illius beatoria que non solum videre et audire. sed et velle concipere portare nutrire parere manibus ac membris protractare tantis animis familiarē hinc cum eo comedere bibere ac huius meruit habitare casa. Vere beata membra quibus datum est quod omni seculo negatum. Dicitur quod benedicta que tanta fecerunt nobis bona fuerunt pro nobis domino plurima passa sunt pro peccato nostro. Nam et quod dicit domino complacere ostendit quoniam tam gratatē a matre salutacionis illud ac benedictionis accepit eulogium. s. Beatus venter etc. et confirmavit dicens. Quinimo etc. Qui et nos mulieris exemplo debemus instare benedictionis huius exercitio. Nam est hoc virgini valde acceptum. exercitanti velle dulce ac iocundum quod etiam plerumque magno fuit exercitio. Unum quodam scribit hoc exercitio sanctum Bernardus. et dicitur ut probat ex salutacionibus quibusdam propositis ut autem ab eisdem ad benedictionem virginum membrorum. Porro quod sit exercitanti velle et modosum facile propter ex verbis thematis quod supra est promissum. Qui enim marie membra benedicta erit copiosam et ipse recipiam benedictionem a domino accipiet. Nam si abrahe dicitur erat benedicta benedictibus tibi etc. quanto amplius que marie benedicta cum a domino benedictur. Certe tanto putandum est amplius quanto marie individuū illius est excellentius. unde teste patris. Benedicentes ei benedictur et terra. De dulcedine autem exercitii huius dicit autor marialis. Auduit a sanctis et expertis que vix possit inveniri alius finitum modum virginum tam acceptum exercitanti tam dulcis vnde tanta devotio redundaret in eis. Quisquis ergo cupis a domino et virgini benedicti in celis ne cesses a benedictione marie membra in terra. At poterit legi coram imagine virginis. non tamen ut suadent ei corporibus imaginariis. plena enim imaginatio omnis est periculosa. Unde consiliarius est ut intellectualiter bene medietur quod operata sit cum membris et benedicta membrorum actus ut dicendo. Ave maria. Benedicta sint sacra verba quibus lacrasse christum etc.